MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS OEIRAS

RESULTADO

EDITAL DE EMPRÉSTIMO DE TABLETS

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado do Edital nº 04/2021 – DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, relativo ao empréstimo

de tablets para os alunos identificados com dificuldades de acesso aos ambientes virtuais de

ensino-aprendizagem.

NOME CURSO

ADRIANA SOUSA E SILVA NUNES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ADRIANO AUGUSTO DA SILVA ALVES LICENCIATURA EM FÍSICA

ALEXCIANE DE CARVALHO MATOS  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

AMANDA DE LIMA FERNANDES INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

AMANDA FONTES DE SOUSA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

ANA CRISTINA MARTINS GABRIEL TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ANA DALVA SOUSA BORGES OLIVEIRA  TEC AGROPECUÁRIA

ANA PAULA COSTA DA SILVA LICENCIATURA EM FÍSICA

ANDERSON PACHECO DO NASCIMENTO  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANDRÉ MATHEUS ALVES BORGES SOUSA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

ANNA VICTORIA PEREIRA DE SÁ SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

APARECIDA VITORIA FONTES DE SOUSA INTEGRADO AGROPERCUARIA

ARTHUR DE SOUSA SANTOS ,  INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

AUGUSTO DE JESUS FIGUEIREDO DIAS

NOGUEIRA INTEGRADO AGROPECURÁIA

BÁRBARA VITÓRIA FERREIRA DE SOUSA

NASCIMENTO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

BEATRIZ DA SILVA MOURA  LICENCIATURA EM FÍSICA

BRENDA GENÉSIA RODRIGUES DE SOUSA LICENCIATURA EM FÍSICA

BRUNNO WESLLEY BORGES RIBEIRO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CAMILLE VITÓRIA DE SOUSA INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS OEIRAS

CIPRIANO GOMES DA SILVA FILHO  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

DENISE RODRIGUES LEAL INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

ERICA FERNANDA DE SOUSA CARVALHO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ERICK DE SOUSA SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO

EVELY DE SOUSA BATISTA INTEGRADO AGROPECUÁRIA

FABRICIA TAVARES DA SILVA INTEGRADO AGROPECUÁRIA

FIRMINO DE LIMA LEAL JUNIOR  LICENCIATURA EM FÍSICA

FLÁVIO DE ARAÚJO BRANDÃO  INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

FRANCIANE DE SOUSA SANTOS LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA

FRANCILENY SILVA PEREIRA DE

ALMEIDA  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

FRANCISCA DAS CHAGAS PRIMO DA

SILVA LICENCIATURA EM FÍSICA

FRANCISCA SAELLEN DE SOUSA E SILVA INTEGRADO AGROPECÚARIA

FRANCISCO ERIVELTON DE MOURA

SOUSA TÉCNICO EM INFORMATICA

FRANCISCO GIL DE BRITO VIEIRA  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

FRANCISCO MARQUES DE LIMA ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO

FRANCISCO SILVA RODRIGUES INTEGRADO AGROPECUÁRIA

GIRLEANE DIAS INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

GUILHERME RENAN MARQUES

RODRIGUES INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

IASMIN DE SOUSA ROCHA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

IGOR THIAGO RODRIGUES CARDOSO

MUNIZ INTEGRADO ADMINSITRAÇÃO

ISAAC DE MOURA ARAÚJO LICENCIATURA FÍSICA

ISMAEL DE SOUSA GONÇALVES LICENCIATURA EM FÍSICA

ITALO RAFAEL DE MOURA FRANÇA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JACKCELINE FERRAZ SOUSA  TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JOANA LIRA DOS SANTOS  LICENCIATURA EM FÍSICA

JOÃO ALBERTO MUNIZ DE SOUZA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS OEIRAS

JOÃO EMANUEL DE SOUSA  INTEGRADO AGROPECUARIA

JOÃO FRANCISCO NUNES VIEIRA LICENCIATURA EM FÍSICA

JOAQUIM MOREIRA DA SILVA NETO LICENCIATURA EM FÍSICA

JOSÉ EVAILTON MENDES VIEIRA DOS

PASSOS LICENCIATURA EM FÍSICA

JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA JÚNIOR INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ RUBENILDES DO NASCIMENTO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

JOSÉLIA DE SOUSA VIEIRA  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS INTEGRADO AGROPECUÁRIA

KAIO MARQUES DE SOUSA CARVALHO INTEGRADO AGROPECUÁRIA

KAROLAINE DE OLIVEIRA  INTEGRADO AGROPECUÁRIA

KAROLINE DE OLIVEIRA  INTEGRADO AGROPECUÁRIA

KELLITON JOSÉ DE SOUSA INTEGRADO AGROPECUÁRIA

KELLY BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

KEYLA CAROLINE DIAS DO NASCIMENTO INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

LAÉCIO PEREIRA BARBOSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LAILA FERNANDES COSTA E SILVA LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA

LAILSON DA SILVA VIEIRA NASCIMENTO INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

LETICIA EDVIRGEM ALVES DA SILVA

FEITOSA DE SÁ INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

LÍGIA BARBOSA LEAL GUIMARÃES  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO-

LILLIANY PEREIRA DE MOURA FÉ INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

LUAN APARECIDO FERREIRA DA COSTA LICENCIATURA EM FÍSICA

LUANA. PEREIRA DO NASCIMENTO  TÉCNICO EM COMÉRCIO

LUDMILLA DAYER COSTA OLIVEIRA  INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

MARCOS EMANOEL ALVES DE SOUSA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

MARIA CLARA FERNANDES COSTA E

SILVA  LICENCIATURA EM FÍSICA

MARIA DA CONCEIÇÃO BORGES

FERREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARIA DA CONCEIÇÃO CÔELHO DIAS  INTEGRADO AGROPECUÁRIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS OEIRAS

MARIA DO AMPARO DA SILVA SOUSA  TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARIA KARLEANE PEREIRA VIANA

SOUSA LICENCIATURA EM FÍSICA

MARIA MIKAELI SILVA SOUSA LIMA -  LICENCIATURA FÍSICA

MARILHIA EDUARDA DOS SANTOS

MARQUES  LICENCIATURA FÍSICA

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA

ANDRADE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

MAYRA RAVENNA DE OLIVEIRA BRITO  TÉCNICO INFORMÁTICA

MAYRA SABRINA TOMAZ DE SOUSA  INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

MIKAELE SANTOS LIMA  LICENCIATURA EM FÍSICA

MONICA STEFANY DOS SANTOS SOUSA BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NATALIA BARBOSA GABRIEL TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NATÁLIA VITÓRIA CUNHA DE AMORAIS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NINNA FERNANDA DA SILVA BARBOSA INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

PATRÍCIA BATISTA DE SOUSA COSTA TÉCNICO EM COMÉRCIO

PAULINEIA MENDES DA ROCHA. INTEGRADO AGROPECUÁRIA

PAUMILEIA MENDES DA ROCHA INTEGRADO AGROPECUÁRIA

RAIMUNDO NONATO SANTANA DA

SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO

RENATO GUYLLENBERG COSTA E SILVA  INTEGRADO AGROPECUÁRIA

ROMÁRIO ALVES BRITO LICENCIATURA FÍSICA

SAMARA FERNANDA DA SILVA SOUSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

SARAH STEPHANY ALVES LIMA INTEGRADO ADMINISTRAÇÃO

SAYARA RODRIGUES DA SILVA  BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

SHARLLE IURI FERREIRA VELOSO TÉCNICO EM COMÉRCIO

SUELEN CAROLINE ARAÚJO SILVA INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

THAUANE DA SILVA MENESES  INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

VERONICA DE MOURA VIEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

VICTOR MAURILIO MELO DE ALMEIDA  INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

VITÓRIA GABRIELE ROCHA DA SILVA-  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS OEIRAS

VITÓRIO AUGUSTO RODRIGUES DOS

SANTOS NETO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

VIVIANY SOARES LIMA PROFESSOR TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

WENDER DE CARVALHO GONÇALVES INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

WILLAMY VITORIO DE SOUSA ARAÚJO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

Oeiras-PI, 14 de maio de 2021.

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO

Diretor-Geral do IFPI/Campus Oeiras

(assinatura no original)

LUIZA DE FATIMA PAULA GOMES

Assistente Social

(assinatura no original)